
UCHWAŁA NR V/63/2024  

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Leszna 

na lata 2017-2027 – aktualizacja” 

Na podstawie art.  22 ustawy z dnia  9 października  2015 r.  o rewitalizacji  (Dz. U. 2024 poz. 278), 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) Rada Miejska Leszna uchwala,  co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Leszna na lata 

2017-2027 – aktualizacja”, przyjętego uchwałą nr LXIII/816/2023 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia dokumentu „Gminny Program Rewitalizacji Miasta Leszna na lata 

2017-2027- aktualizacja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/63/2024 

z dnia 24 września 2024 r. Rady Miejskiej Leszna 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany   

„Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Leszna na lata 2017-2027 – aktualizacja” 

 

 

W związku z wydaniem opinii przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego dotyczącej możliwości 

finansowania „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Leszna na lata 2017-2027 – aktualizacja”  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 oraz wpisu wskazanego Programu 

na Wykaz Gminnych Programów Rewitalizacji Województwa Wielkopolskiego istnieje konieczność 

wprowadzenia zmian ww. dokumentu (Uchwała Nr 428/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

 z dnia 31 lipca 2024 r.). 

 

 

Opracował: 

Wydział Promocji i Rozwoju 

 


